1° Fica declarada de utilidade pública para fins de 
desapropriação, a áreas de 756m2, registrada sob a matrícula n° 9.401 no Livro n° 2 — Registro 
Geral, de propriedade de ADAIR LUIS HAIDUCK, conforme descrito abaixo: 

"Um terreno urbano, contendo a área de 756,00m2  (setecentos e cinquenta e seis metros 
quadrados), sito numa rua sem nome, distando 136,0m (cento e trinta e seis metros) da Avenida 
São Roque, nesta cidade, zona urbana, não formando quarteirão, sem benfeitorias. constituído 
de uma parte do antigo lote rural número 28 (vinte e oito) da Linha Estrada Geral Leste, com as 
seguintes medidas e confrontações: Norte, na extensão de 21,00m (vinte e um metros), com